
PARDUODAMO TURTO VIEŠAS KONKURSAS 

 

UAB Tauragės šilumos tinklai, įmonės kodas 179478621, adresas Paberžių g. 16, 

Tauragė, viešo konkurso būdu parduoda nenaudojamą turtą, negyvenamąją patalpą – įstaigą, adresu 

J. Tumo – Vaižganto g. 124-20, Tauragė. 

Patalpų pradinė kaina – 56 000 (penkiasdešimt šeši tūkstančiai) Eur. 

Parduodamo turto apžiūra: nuo 2025 m. liepos 9 d. iki 2025 m. liepos 11 d. iš anksto 

suderinus vizitą su Direktoriaus pavaduotoja Alina Šaučiūniene tel. Nr. +370 655 20 219. 

Asmenys norintys dalyvauti viešame konkurse iki 2025 m. liepos 21 d. 16:00 val. turi 

pateikti paraišką. Paraiškos turi būti teikiamos lietuvių kalba užklijuotame voke, ant kurio turi būti 

nurodytas dalyvio pavadinimas ir adresas, telefono Nr., el. pašto adresas, bei užrašyta „Turto 

pardavimo viešame konkurse komisijai“ ir pristatytos adresu Paberžių g. 16, LT-72324 Tauragė. 

Viešo konkurso dalyvių vokai su pateiktomis paraiškomis bus atplėšiami 2025 m. 

liepos 22 d. 9.00 val.  

Viešo konkurso laimėtojas už konkurse įsigytą turtą atsiskaito pavedimu į Luminor 

Bank sąskaitą LT 034010041600000293 per 3 darbo dienas po sąskaitos gavimo. 

Visa finansinė atsakomybė už su sandorio įforminimu susijusias išlaidas (pvz., notaro 

mokesčiai, registracijos, dokumentų rengimo kaštai ir pan.) tenka pirkėjui. 

Kilus klausimams prašome kreiptis tel. Nr. +370 446 62863 arba el. p. info@tst.lt 

Patalpų aprašymas:  

Parduodama turto dalis: 1/1 

Bendras turto plotas: 80,45 kv. m, pagrindinis plotas 65,58 kv. m; 

Patalpų skaičius: 8; 

Namo statybos pabaigos metai: 1977;  

Aukštas: 1 atskiras įėjimas į patalpas; 

Inžinerinės komunikacijos: Komunalinis vandentiekis ir nuotekų šalinimas, elektra. Centrinis 

šildymas iš centralizuotų sistemų; 

Savininkai: UAB Tauragės šilumos tinklai; 

Turto potipis: negyvenamąją patalpą – įstaigą; 

Turto nuosavybės apribojimai: Nėra; 

Unikalus Nr.: 4400-0565-7461:6002; 

Adresas: Tauragės raj. sav., Tauragės m. J. Tumo – Vaižganto g. 124-20, Tauragė. 

 

mailto:info@tst.lt

